AFFISSO ALL’ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 230 DEL 2016

SE&- DIPARTIMENTO
DIINFORMATICA

UNIVERSITA

DEGLI STUDI DI BARI
7 ALDO MORG

Decreto del Direttore n. 191 del 13.12.2016

IL DIRETTORE

VISTO . D.D.n. 183 del 24.11.2016 con cui si autorizzava l'avvio-
~ della procedura di cottimo fiduciario (CIG:Z2501C0DSQC);
VISTE le richieste avanzate dalle ditte: 3G S.R.L, FASANO OTTAVIO
& C. S.R.L e SISTEC SRL; '
ACCERTATA la regolarita delle documentazioni amministrative delle ditte:
3G S.R.L, FASANO OTTAVIO & C. S.R.L e SISTEC SRL;
RITENUTO . di aggiudicare la gara alla ditta 3G S.R.L, in quanto risultata la

migliore offerente;
| DECRETA

di aggiudicare la gara alla ditta 3G S.R.L a far data dalla stipula del contratto MePA
per un importo pari ad €. 32.800,00 Iva esclusa.

Bari, 13 dicembre 2016

II Direttore
(Prof. Donato MALERBA)

QE‘H‘F‘%”‘;Z
STe di ftéﬂutﬁ "
rewamane Gl A par &

oo m’ -
i’: (3 U@ﬁé T B qi&;{’gﬁ;w e

Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (ltaly)

tel (+39) 080 5443290 « fax (+39) 080 5442031
direzione.di@pec.uniba.it

wyww. uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723



